
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-09-28 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-03-22, i. k. 2017-04708 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2017 M. BIUDŽETO  

PAJAMŲ IR PROGRAMŲ FINANSAVIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 22 d. Nr. A-415 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543, 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių patvirtinimo“, -25 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 2 d. 

sprendimu Nr. T-5 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“, Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-425 „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

biudžeto asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 punktu patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto asignavimų 

administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 15 punktu, 

T v i r t i n u Šiaulių miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų 

finansavimo planą (pridedama).  

 

 

 

Administracijos direktorius       Antanas Bartulis  

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Programos (pagal A-1372) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1372, 2017-09-27, paskelbta TAR 2017-09-27, i. k. 2017-15153 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-674, 2017-05-09, paskelbta TAR 2017-05-09, i. k. 2017-07838 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. A-415 „Dėl Šiaulių 
miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3a749e60a34d11e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c949520348011e78397ae072f58c508


 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-827, 2017-06-06, paskelbta TAR 2017-06-07, i. k. 2017-09653 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. A-415 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-920, 2017-06-28, paskelbta TAR 2017-06-28, i. k. 2017-10897 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. A-415 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 
4. 
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1066, 2017-08-02, paskelbta TAR 2017-08-02, i. k. 2017-12986 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. A-415 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1372, 2017-09-27, paskelbta TAR 2017-09-27, i. k. 2017-15153 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. A-415 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės 2017 metų biudžeto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5969fbe04b5911e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1048e205be511e79198ffdb108a3753
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4093bf00776b11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3a749e60a34d11e78a4c904b1afa0332

